

Reklam

HABER / GÜNCEL / YEREL

21.12.2020 17:22

FETÖ'nün 'çıplak arama iddiası' üzerinden yoğun kara propaganda yaptığı ortaya çıktı

Demirören Haber Ajansı

Ekrem Dumanlı Retweetledi

Ömer Faruk Gergerlioğlu @gergerliogluof ·
Bakın size şu fotoğrafını gösterdiğim Sayın @fua kaçırılmış olan Yusuf Bilge Tunç'un fotoğrafını gö bakmıyorsunuz? Bir suçluluk psikolojisi ile mi bal



Haberrin Uisun Retweetledi

**Said Sefa** @sefa_said · 20 Ara

Bu kadar basit işte.
Yapacağınız şey buydu.
@kilicdarogluk
@meral_aksener

Haksızlıklara karşı çıkınca "Fetöcü" olmazsınız; karşı çıkan herkes gi ithamlara maruz kalırsınız, o kadar ithamdan ben bile korkmadım s yapıcılar hiç korkmayın.

Ahmet Davutoğlu @Ahmet_Davutoglu · 19 Ara

Kendi kadınlarının onuruna sahip çıkamayan bir toplumun, demo kültür oluşturması mümkün değildir!



FETULLAHCİ Terör Örgütü (FETÖ) üyeleri, sosyal medya hesaplarından Türkiye aleyhine yurtiçinde ve dışında algı oluşturmak amacıyla kara propaganda yapmayı sürdürdüğü belirlendi.

Abone ol

Google News

Örgütün son olarak HDP Kocaeli Milletvekili Ömer Faruk Gergerlioğlu'nun "Polis karakollarında kadın şüphelilere çıplak arama yapıldığı" iddiasını sosyal medyada kara propaganda malzemesi olarak kullandığı ortaya çıktı.

Örgütün **FETÖ** elebaşı Fetullah Gülen'in talimatıyla belirlenen konularda, gerçek dışı bilgilerle sosyal medyada paylaşımlar yaparak Türkiye aleyhine olumsuz algı oluşturmayı hedeflediği ortaya çıkmıştı.

FETÖ'nün para propaganda ekibinin ilk gündem maddesi

Firari FETÖ'cüler Emre Uslu, Cevheri Güven, Adem Yavuz Arslan'ın da aralarında olduğu çok sayıda örgüt üyesi, sosyal medya hesaplarından yoğun bir şekilde Türkiye'de polis karakollarında çıplak arama yapıldığı algısını oluşturmak için paylaşım yaptığı belirlendi. Terör örgütü üyeleri, Türkiye'de poliste kötü muamele olduğu algısı oluşturmak için bu konuda hem Türkçe hem de yabancı dillerde de paylaşımlar yapıyor.

FETÖ hesapları Gergerlioğlu açıklamalarını paylaşıyor

Firari FETÖ'cü Ekrem Dumanlı'nın da aralarında olduğu çok sayıda örgüt üyesininin, karakolda çıplak arama iddiasını ortaya atan HDP Milletvekili Gergerlioğlu'nun hem bu konuyla ilgili hem de farklı konularda yaptığı açıklamaları paylaşması dikkat çekti. Örgütün HDP'li Gergerlioğlu paylaşımlarıyla, farklı toplum kesimleri üzerinde de etki oluşturmaya hedefledikleri belirtildi.

Örgüt sosyal medyada karanlık planları uyguluyor

Güvenlik uzmanlarının DHA'ya verdiği bilgilere göre, örgüt sosyal medyada sahte hesapları gerçek isimler üzerinden açıyor. İlk aşamada bu sosyal medya hesaplarından gerçek bilgiler paylaşıldığını belirten uzmanlar, güven oluşturduktan ve takipçi sayısını artırıldıktan sonra FETÖ elebaşı Fetullah Gülen ve yakın ekibinin belirlediği konularda yoğun şekilde kara propaganda yaptığını belirtiyorlar.



FETÖ

ÖNCEKİ HABERLER

Şelemzar nerededir haritada nerede Şelemzar ne demek?

Şelemzar nerededir haritada nerede Şelemzar ne demek?

Antalya'da operasyonda ele geçirildi! Değeri 424 bin lira

Antalya'da operasyonda ele geçirildi! Değeri 424 bin lira

Denizli'de aranan iki FETÖ hükümlüsü yakalandı

Denizli'de aranan iki FETÖ hükümlüsü yakalandı

Bugün başlıyor! Kuveyt, Kovid-19 nedeniyle sınırlarını 10 gün süreyle kapatma kararı aldı

Ekonomi için müthiş haber! Samsung ve Oppo Türkiye'de üretime hazırlanıyor!

Malatya'da bir garip olay! İki arkadaş dağda elleri ve ayakları bağlı halde bulundu

Ünlü sosyal medya fenomeni hayatını kaybetti! 2 gündür hiçbir şey yemedi

Mardin polisinden 'ohh ohh' yazılı tişörtlerle terörle mücadelede kararlılık mesajı

Saldırıya uğrayan kadın muhtar Meryem Önkür: Can güvenliğim yok

Mustafa Sarıgül Türkiye Değişim Partisi'nin Genel Başkanı seçildi

[Sitene Ekle](#) [Çerez Politikası](#) [İletişim](#) [Kurumsal](#) [Reklam](#) [Kullanım Şartları](#) [Gizlilik İlkeleri](#)

İNTERNETHABER YAYIN GRUBU

İnternethaber Yayın Grubu Tüm Hakları Saklıdır © 2000 - 2022

Bilgin Pro

Yazılım ve Sistem Yönetimi